大足水利审批〔2025〕57号

重庆市大足区水利局

关于西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河洪水影响评价准予行政许可的决定

重庆页岩气勘探开发有限责任公司：

根据你司关于西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河（项目代码：2409-500111-04-05-406893）洪水影响评价行政许可申请，我局组织专家对《西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河洪水影响评价报告》进行了审查。根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出准予行政许可决定。

一、同意工程河段评价防洪标准采取10年一遇，工程设计标准采取50年一遇。

二、原则同意涉河建设方案的洪水影响评价结论

西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河涉河工程分别位于大足区石马镇白光村、金山镇火花村。

（一）跃进河涉河工程

穿越跃进河集气干线里程2+118.87~2+197.03段（桩号AC49~AC50），涉河段水平长度30m，集气干线直径为D323.9×9mm，采取明挖埋管后恢复河床的方式。

护岸工程采用M7.5浆砌块石挡土墙护岸，左岸护岸长度8.0m，挡墙高度4.0m，护岸顶宽0.5m，基础底宽1.5m、埋深2.0m，护岸顶高程为284.17m；右岸护岸长度8.0m，挡墙高度4.5m，护岸顶宽0.5m，基础底宽1.5m、埋深2.0m，护岸顶高程为284.67m；两岸耕地复建浆砌条石坎共5条，长度为8.0m，浆砌条石坎高度为1.5m，顶宽0.5m，基础底宽1.5m、埋深0.5m，遇到水田，护岸需采取土工膜进行防渗处理。
（二）杨家河涉河工程

穿越杨家河集气干线里程6+057.53~6+108.99段（桩号AC128~AC129），涉河段水平长度9m，集气干线直径为D323.9×9mm，采取明挖埋管后恢复河床的方式。
护岸工程左岸长度为8.0m，挡墙高度为2.0m，护岸顶宽0.5m，基础底宽1.5m、埋深1.0m，护岸顶高程为297.14m；右岸护岸长度为8.0m，挡墙高度为4.0m，护岸顶宽0.5m，基础底宽1.5m、埋深1.0m，护岸顶高程为299.14m；左岸耕地复建浆砌条石坎共1条，长度为8.0m，浆砌条石坎高度为1.5m，顶宽0.5m，基础底宽1.5m、埋深0.5m。
三、有关要求

（一）项目法人应妥善处理好工程所涉及的第三方合法水事权益，并按照法律法规办理其他相关手续。

（二）项目法人应主动接受我局对施工期进行施工管理的监督，并服从防汛指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣。施工完工后应及时拆除施工设施，清除弃渣等阻碍物，确保行洪安全。

（三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送我局，我局将对包括工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。

（四）工程竣工后，项目法人应报告我局，我局将对工程控制点坐标在内的涉河事项进行复核；我局根据复核报告，参加工程项目的综合验收。工程经验收合格后方可启用。

    （五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。

（六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。
附件：1.西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河洪水影响评价报告专家评审意见
2.西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河涉河建筑物主要控制点坐标表

        重庆市大足区水利局

                                  2025年6月13日
（此件主动公开）

附件1

[image: image1.jpg]P ER P TSR 210 JFX A ~
FDRAARERHHE GEr8) —R 201 BIX

SO ~ 201813 FHBUESTR
SERRERHEIT. Bosc PRI

BARFHQERETR
BB k% S A
#5 wr W s |EE
wF | EAMEREANR | ERGTER | P g 8%
= iﬁmﬁﬁ&z‘;}(ﬁiﬂ!i* s %» %
W% | BETEEEAHR e | A
g |RETRRERRRRSR| o | g
Ly
ERUBTAAA BN 2
&
e HERARAT L ’f"ft

[image: image2.jpg]P CTA T DA SR 210 JIX TRl RS R R
H CRP) —JE 201 UMW, - 12 201013 FHEATT
SRR, R PTWBYL
FRIFHRL

20254 5 A 26 H, ARRAMBALBFT (FHAAERER
FAEE00HREGA AL RS HELTE GEFMD —R 201 8
&S EE~ R 201HI3 F & RESTLFRRAA HRFARALH
WHRED) (UTHE (RS ERFF 2. SMEUNTAREANA,
MEAXAERFTRESURT RARBEAT . Bt B BE MRS
AEETRARATRAELSNE. HERHELERLE TR EH
ARATHRERFFER. QURLTERE (LEWE) , ¥7R
AHEK, B B, KE FETEAIHYRR, FLARFRT
REGM LA (FE) FEREHIR, TRAUAFRT RE)
RUTBRER. 2ERERALCRESREART TR TS, H*
RRT BuM. ZERALHE, PREFELLT.

= CHRE) BAEHBAMK, RABKEH, EAREHAAR,
MEER,

. (RS BRI EEAASE,

1. #EiEgEE

W AR AT B A AT RTE R R T, TR RN E
B4R 10 4 — B gk BRI

2. YmiraEE

AT S F MR T R A RO AL T WM T B B 42 PR AR R,
AREHTHABMR, FARBOYAE, KFAGEEHEHGE, B
HFHRA, FHERN LHEABBRK K.

= RAHGBEAREBORH.

TRFEFNIRAERA 10 £, MARHEE R HARE
K50 £—i&, #RIBNEHEUAA R BRFEREH.

W, B R A AN

[image: image3.jpg]1. REFTHALE

RIEFKET 10 F-RPABEEELE, ELTFRERE
2+118. 87°2+197. 03 B (45 AC49"AC50) ¥ RIR# 7, 3 FBK I 30m.
KATRER A D323.9X9m.

PRIE: AKRIURAN.S XHATHLEP R, ERPERE
4 8.0m, BEHEN 4. 0n, #ETFE 0.5n, ZAER 1 50, EF 2.0m,
3

TR A 284. 1Ty BR# T4 R HKE N 8. 0m, BHHEH 4. 5,
#ATE 0.5n, AR 150, 25 2.0n, $RTHE N 284.6Tn; 7
B ERRIATRES £, KN 8.0n, KHEFKHEA 1.5m,
TA% 0.5m, EAKE 1. 5n. K 0.5m. BEKE, PEFRRLIE
#ITHBRE,

2. HRAPALE

REFFT 10 5 BBAERHEEL, KETLER

6+057. 5376+108. 99 & (i AC1287ACI29) ¥ RHA R, ¥ ABK
B 9no HEFHESN D323.9X9mm,

PRIE: ARTARERPEKEN 8.0n, BEFEN 2.00, #
K 0.5m, KK 1 5n, EH 1 0n, RTHEY 207, Ldm; Kikt
AR R N 8. 0n, BHWEN 4.0n, PETHEO.5n, ZHEE
1.5m. K 10n, #ETHEN 200 14m; £EBMERXHETKH
14, KE4 8. 0n, XBFFXBEA 1.5n, TE 0. 5m, ERHER 1. 50,
5 0. 5mo

H. (HE) RitEA KTL. BAMTRABIIEFETA,
BREAEHE.

A URE) BABRMTENARERTE, SERETRET
WATHRGE, HARTHRRARREEARANTRE R EAR Y,

+. FEHARMFEASRAFREPHEMNELERLE,

%giﬁk:é—‘a
s Eb AR

附件2
西南油气田渝西页岩气田足210井区五峰组~龙马溪组产能建设项目（建产期）—足201南区集气增压站～足201H13平台段集气干线穿越跃进河、杨家河涉河建筑物主要控制点坐标表

（跨跃进河燃气管线主要控制点坐标表）
	点号
	X坐标
	Y坐标

	AC49
	3280433.566
	583899.140

	AC50
	3280484.316
	583958.576

（跨跃进河护岸主要控制点坐标表）

	点号
	X坐标
	Y坐标

	Z1
	3280440.076
	583900.604

	Z2
	3280433.992
	583905.798

	Z3
	3280446.017
	583907.562

	Z4
	3280439.933
	583912.757

	Z5
	3280452.199
	583914.802

	Z6
	3280446.115
	583919.997

	Z7
	3280459.017
	583922.787

	Z8
	3280452.933
	583927.982

	Z9
	3280463.498
	583928.034

	Z10
	3280457.414
	583933.229

	Z11
	3280469.186
	583934.696

	Z12
	3280463.102
	583939.891

	Z13
	3280473.998
	583940.332

	Z14
	3280467.914
	583945.526

（跨杨家河燃气管线主要控制点坐标表）
	点号
	X坐标
	Y坐标

	AC128
	3283346.840
	584559.215

	AC129
	3283393.341
	584581.182

（跨杨家河护岸主要控制点坐标表）
	点号
	X坐标
	Y坐标

	Z1
	3283371.25
	584566.32

	Z2
	3283364.97
	584572.20

	Z3
	3283376.26
	584568.69

	Z4
	3283374.56
	584572.30

	Z5
	3283371.16
	584575.13

	Z6
	3283380.33
	584570.61

	Z7
	3283376.91
	584577.85

注：本工程涉及的高程为1985国家高程基准、坐标为2000国家大地坐标。
[image: image4.jpg]1. REFTHALE

RIEFKET 10 F-RPABEEELE, ELTFRERE
2+118. 87°2+197. 03 B (45 AC49"AC50) ¥ RIR# 7, 3 FBK I 30m.
KATRER A D323.9X9m.

PRIE: AKRIURAN.S XHATHLEP R, ERPERE
4 8.0m, BEHEN 4. 0n, #ETFE 0.5n, ZAER 1 50, EF 2.0m,
3

TR A 284. 1Ty BR# T4 R HKE N 8. 0m, BHHEH 4. 5,
#ATE 0.5n, AR 150, 25 2.0n, $RTHE N 284.6Tn; 7
B ERRIATRES £, KN 8.0n, KHEFKHEA 1.5m,
TA% 0.5m, EAKE 1. 5n. K 0.5m. BEKE, PEFRRLIE
#ITHBRE,

2. HRAPALE

REFFT 10 5 BBAERHEEL, KETLER

6+057. 5376+108. 99 & (i AC1287ACI29) ¥ RHA R, ¥ ABK
B 9no HEFHESN D323.9X9mm,

PRIE: ARTARERPEKEN 8.0n, BEFEN 2.00, #
K 0.5m, KK 1 5n, EH 1 0n, RTHEY 207, Ldm; Kikt
AR R N 8. 0n, BHWEN 4.0n, PETHEO.5n, ZHEE
1.5m. K 10n, #ETHEN 200 14m; £EBMERXHETKH
14, KE4 8. 0n, XBFFXBEA 1.5n, TE 0. 5m, ERHER 1. 50,
5 0. 5mo

H. (HE) RitEA KTL. BAMTRABIIEFETA,
BREAEHE.

A URE) BABRMTENARERTE, SERETRET
WATHRGE, HARTHRRARREEARANTRE R EAR Y,

+. FEHARMFEASRAFREPHEMNELERLE,

%giﬁk:é—‘a
s Eb AR

PAGE
――
- 4 -